




Dünya iklim sisteminde değişikliklere neden olan küresel 
ısınmanın etkileri en yüksek zirvelerden, okyanus 

derinliklerine, ekvatordan kutuplara kadar dünyanın her 
yerinde hissediliyor. 

Kutuplardaki buzullar eriyor, deniz suyu seviyesi yükseliyor 
ve kıyı kesimlerde toprak kayıpları artıyor.Örneğin 

1960’ların sonlarından bu yana Kuzey Yarıküre’de kar 
örtüsünde yüzde 10’luk bir azalma oldu. 20’inci yüzyıl 

boyunca deniz seviyelerinde de 10-25 cm arasında bir artış
olduğu saptandı.







Küresel ısınma en büyük etkisini 21. yüzyılda 
gösterecek.Dünyanın her yerinde küresel ısınmanın etkileri 

üzerine görüşmeler yapılıyor.Yıkıcı etkilerinin nasıl 
yavaşlatılabileceği konusunda araştırmalar yapılıyor.





YAPıLAN ARAşTıRMALARA GÖRE, DÜNYA 
YÜZEYININ ORTALAMA SıCAKLığı 20. YÜZYıL 
BOYUNCA 0,6 ºC KADAR ARTMış, SON KıRK 
YıLDıR ATMOSFERIN 8 KILOMETRELIK ALT 
KıSMıNDA SıCAKLıKLAR YÜKSELMIş, KAR 
ÖRTÜSÜ VE BUZLANMA ISE  CIVARıNDA 

AZALMışTıR. 
BILIM ADAMLARıNıN YAPTığı ARAşTıRMALARA 

GÖRE, 11 BIN 700 YıL ÖNCE AFRIKA’Yı ETKISI 
ALTıNA ALAN HAVA DALGASıYLA OLUşAN 
KILIMANJARO BUZULU ERIMEYE BAşLADı. 

SCIENCE DERGISINDE YAYıMLANAN 
ARAşTıRMADA, “UYDU VERILERINE BAKıLıRSA, 

2020 YıLıNDA KILIMANJARO’NUN BEYAZ 
şAPKASı YOK OLACAK” DENILIYOR



Isınmadan Önce Isındıktan Sonra



Ozon tabakası karbondioksit  gazı havayı kirlettiğinden 
dolayı dünyanın

Ozon tabakasındaki delik gittikçe büyümektedir



KÜRESEL ISINMADAN DOLAYI İNSANLARIMIZIN HALİ



Dünyamız  da Küresel Isınma Sonucunda Kara Parçaların da ki 
Su Miktarı Çok Azalmıştır ve Azalmaya Devam Etmektedir.





KÜRESEL ISINMA
Dünyadaki küresel ısınmanın 
nedeni %90 insandır. 
Birleşmiş Milletler iklim 
konferansı açıkladığı raporda, 
dünya ısısının 2100 yılına dek 
1,8 ile 4 derece arasında 
yükseleceğini bildirdi. 
Birleşmiş Milletler Çevre 
Programı’nın başkanı Aczim  
Steiner’in, uzun zamandır 
beklenen raporunda, küresel 
ısınmanın, yüzde doksandan 
da yüksek bir olasılıkla, insan 
faaliyetleri yüzünden 
meydana geldiğini söyledi.





Küresel ısınma sonucu dağlardaki bitki örtüsü ve toprak katmanı
Giderek yok olmaya  başlamıştır.











Kurtarılacak alanlar yılda 500 milyon ton karbondioksit 
çekecek. Yeryüzündeki tropikal ormanlardaki ağaç
kesiminin yarı yarıya azaltılması, 2100 yılına kadar sera 
gazları emisyonunun yüzde 12 azalmasını sağlayacak

Tropikal Kesimdeki Ormanlar Korunmalı























KÜRESEL ISINMADAN TEK İNSANLAR ÇEKMİYOR 
HAYVANLAR DA ÇEKİYO


















